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221 Frasne/Buttes–Fleurier–Travers–Neuchâtel û
L'horaire sur la parcours français Frasne–Pontarlier est mentionné sous réserve de
modifications. Informations sur www.ter-sncf.com région Franche-Comté

Frasne M
Pontarlier M
Travers Æ

Buttes
Fleurier Æ
Fleurier
Môtiers
Couvet
La Presta Mines d'asphalte ô
Travers Æ
Travers
Noiraigue
Champ-du-Moulin
Bôle
Auvernier
Neuchâtel-Serrières
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel 305
Kerzers
Bern Æ
Neuchâtel 210
Lausanne Æ
Neuchâtel 210
Biel/Bienne Æ

ì

375
405
435
455
485
495
525
585
026
086
106
156

4609

246
416

316
157

336
496
077

R

R

515

146

R
E

Po
n

tarlier-Travers

RE
96437

RR

R

006
046
056
086
136
156
186
196
236

306

356
426

4613

536
437

576

367

R

R

R
R

R
R

017
307
527

286
326
376
406
436
456
486
496
526
586
027
087
107
157

4615

247
417

337
497
078
347
158

007
047
057
087
137
157
187
197
227
297
337
397
417
467

4619

537
408

018
308
528

R

R

R
R

å

287
327
377
407
437
457
487
497
527
587
028
088
108
158

4621

248
418

338
498
079
348
159

008
048
058
088
138
158
188
198
228
338
378
428
448
498

4623

019
309
529

R

R

328
368
378
408
438
458
488
498
528
588
029
089
109
159

4625

249
419

339
499
0710
349
1510

329
369
379
409
439
459
489
499
529
589
0210
0810
1010
1510

4629

2410
4110

3310
4910
0711
3410
1511

3210
3610
3710
4010
4310
4510
4810
4910
5210
5810
0211
0811
1011
1511

4635

2411
4111

3311
4911
0712
3411
1512

L'horaire sur la parcours français Frasne–Pontarlier est mentionné sous réserve de
modifications. Informations sur www.ter-sncf.com région Franche-Comté

Frasne M
Pontarlier M
Travers Æ

Buttes
Fleurier Æ
Fleurier
Môtiers
Couvet
La Presta Mines d'asphalte ô
Travers Æ
Travers
Noiraigue
Champ-du-Moulin
Bôle
Auvernier
Neuchâtel-Serrières
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel 305
Kerzers
Bern Æ
Neuchâtel 210
Lausanne Æ
Neuchâtel 210
Biel/Bienne Æ

5510
0811

3111

R
E

Frasn
e-N

eu
ch

âtel

3311

5211

RE
96439

0112
3012
5212

3211
3611
3711
4011
4311
4511
4811
4911
5211
5811
0212
0812
1012
1512

4639

2412
4112

3312
4912
0713
3412
1513

5411
5711
0012
0212
0512
0712
1112

4641

R

R

0212
0612

4643
RR 3212

3612
3712
4012
4312
4512
4812
4912
5212
5812
0213
0813
1013
1513

4645

2413
4113

3313
4913
0714
3413
1514

0913
1313

4647
RR 3213

3613
3713
4013
4313
4513
4813
4913
5213
5813
0214
0814
1014
1514

4649

2414
4114

3314
4914
0715
3414
1515

3214
3614
3714
4014
4314
4514
4814
4914
5214
5814
0215
0815
1015
1515

4655

2415
4115

3315
4915
0716
3415
1516

5514
0815

3115

R
E

Frasn
e-N

eu
ch

âtel

3315

5615

RE
96441

0116
3016
5216

3215
3615
3715
4015
4315
4515
4815
4915
5215
5815
0216
0816
1016
1516

4661

2416
4116

3316
4916
0717
3416
1517

0516
0816
1316
1516
1816
1916
2216
2816
3216
3816
4016
4516

4663

0117
3017
5217

R

R

3216
3616
3716
4016
4316
4516
4816
4916
5216
5816
0217
0817
1017
1517

4665

2417
4117

3317
4917
0718
3417
1518

a Fleurier–Les Verrières–
Pontarlier et Fleurier–Boveresse–
Couvet voir cadre 21.590 du tome
Autobus

Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

Neuchâtel–Pontarlier
CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

Travers–Buttes
transN, La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

Gültig ab 15.12.2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

www.fahrplanfelder.ch 2014



221 2

221 Frasne/Buttes–Fleurier–Travers–Neuchâtel û
L'horaire sur la parcours français Frasne–Pontarlier est mentionné sous réserve de
modifications. Informations sur www.ter-sncf.com région Franche-Comté

Frasne M
Pontarlier M
Travers Æ

Buttes
Fleurier Æ
Fleurier
Môtiers
Couvet
La Presta Mines d'asphalte ô
Travers Æ
Travers
Noiraigue
Champ-du-Moulin
Bôle
Auvernier
Neuchâtel-Serrières
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel 305
Kerzers
Bern Æ
Neuchâtel 210
Lausanne Æ
Neuchâtel 210
Biel/Bienne Æ

ì

0017
0417
0517
0817
1317
1517
1817
1917
2217
3117
3517
4017

4517

4667

0118
3018
5218

R

R

2817
3217
3317
3617
3917
4117
4417
4517
4817
5517
5917
0518
0718
1218

4669

2418
4118

3318
4918
0719
3418
1519

0518
0918
1018
1318
1618
1818
2118
2218
2518
3118
3518
4118
4318
4818

4673

0119
3019
5219

R

R

3218
3618
3718
4018
4318
4518
4818
4918
5218
5818
0219
0819
1019
1519

4675

2419
4119

3319
4919
0720
3419
1520

0019
0419

4677
R
R

3219
3619
3719
4019
4319
4519
4819
4919
5219
5819
0220
0820
1020
1520

4681

2420
4120

3320
4920
0721
3420
1521

R
R

0121
3021
5221

3220
3620
3720
4020
4320
4520
4820
4920
5220
5820
0221
0821
1021
1521

4685

2421
4121

3421
1522

5220
0821

3121

R
E

Frasn
e-N

eu
ch

âtel

3321

5221

RE
96459

0122
3022
5222

3221
3621
3721
4021
4321
4521
4821
4921
5221
5821
0222
0822
1022
1522

4689

2422
4122

3422
1523

0123
3023
5223

3222
3622
3722
4022
4322
4522
4822
4922
5222
5822
0223
0823
1023
1523

4695

2723
4323

3423
150

3623
000
260

3223
3623
3723
4023
4323
4523
4823
4923
5223
5823
020
080
100
150

4697

270
430

430
241

"+
"+

Biel/Bienne
Neuchâtel 210 Æ
Lausanne
Neuchâtel 210 Æ
Bern
Kerzers Æ
Neuchâtel 305 Æ

Neuchâtel L
Neuchâtel-Serrières
Auvernier
Bôle
Champ-du-Moulin
Noiraigue
Travers Æ
Travers
La Presta Mines d'asphalte ô
Couvet
Môtiers
Fleurier Æ
Fleurier
Buttes Æ

Travers
Pontarlier M Æ
Frasne M Æ

Ä

594

R
E

N
eu

ch
âtel-Po

n
tarlier

155
165

405

RE
96434

RR

R

R
R

505
545

4602

RR

165
325

405
435
475
505
575
016
076
086
106
136
166
196
206
246

4604
R

R

226
246
276
306
336

4606

R

R
506
546

4608

RR

345
006
246

395
226
535
096
276

166
326

406
436
476
506
576
017
077
087
107
137
167
197
207
247

4610

R
R

086
306
576

157
187
217

317
377
387
407
437
467
497
507
547

4614
R

R

456
257
536
097
277

197
357

407
437
477
507
577
018
078
088
108
138
168
198
208
248

4616

087
307
577

108

R
E

N
eu

ch
âtel-Frasn

e

288
298

538
069

RE
96438

457
258
537
098
278

198
358

408
438
478
508
578
019
079
089
109
139
169
199
209
249

4622

088
308
578

219
249
279
309
369
409
469
489
509
539
569
599

4624
R

R

458
259
538
099
279

199
359

409
439
479
509
579
0110
0710
0810
1010
1310
1610
1910
2010
2410

4626

a Fleurier–Les Verrières–
Pontarlier et Fleurier–Boveresse–
Couvet voir cadre 21.590 du tome
Autobus

Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

Neuchâtel–Pontarlier
CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

Travers–Buttes
transN, La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

"+ Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que 31
déc/1 jan sauf 18/19 avr, 1/2 août

Gültig ab 15.12.2013
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221 Neuchâtel–Travers–Fleurier–Frasne/Buttes û
L'horaire sur la parcours français Frasne–Pontarlier est mentionné sous réserve de
modifications. Informations sur www.ter-sncf.com région Franche-Comté

Biel/Bienne
Neuchâtel 210 Æ
Lausanne
Neuchâtel 210 Æ
Bern
Kerzers Æ
Neuchâtel 305 Æ

Neuchâtel L
Neuchâtel-Serrières
Auvernier
Bôle
Champ-du-Moulin
Noiraigue
Travers Æ
Travers
La Presta Mines d'asphalte ô
Couvet
Môtiers
Fleurier Æ
Fleurier
Buttes Æ

Travers
Pontarlier M Æ
Frasne M Æ

Ä

459
2510
539
0910
2710

1910
3510

4010
4310
4710
5010
5710
0111
0711
0811
1011
1311
1611
1911
2011
2411

4630

5311
5711

4632

RR

4510
2511
5310
0911
2711

1911
3511

4011
4311
4711
5011
5711
0112
0712
0812
1012
1312
1612
1912
2012
2412

4636

0811
3011
5711

1112

R
E

N
eu

ch
âtel-Frasn

e

2812
3012

5312
0713

RE
96440

4212
4712
4812
5012
5312
5612
5912
0013
0413

4640

R

R

4511
2512
5311
0912
2712

1912
3512

4012
4312
4712
5012
5712
0113
0713
0813
1013
1313
1613
1913
2013
2413

4642

4512
2513
5312
0913
2713

1913
3513

4013
4313
4713
5013
5713
0114
0714
0814
1014
1314
1614
1914
2014
2414

4646

4513
2514
5313
0914
2714

1914
3514

4014
4314
4714
5014
5714
0115
0715
0815
1015
1315
1615
1915
2015
2415

4650

4514
2515
5314
0915
2715

1915
3515

4015
4315
4715
5015
5715
0116
0716
0816
1016
1316
1616
1916
2116
2516

4656

5016
5416

4658

RR

4515
2516
5315
0916
2716

1916
3516

4016
4316
4716
5016
5716
0117
0717
0817
1017
1317
1617
1917
2017
2417

4662

0816
3016
5716

1517
1817
2117
2417
3217
3617
4217
4417
4617
4917
5217
5517
5617
0018

4664
R

R

L'horaire sur la parcours français Frasne–Pontarlier est mentionné sous réserve de
modifications. Informations sur www.ter-sncf.com région Franche-Comté

Biel/Bienne
Neuchâtel 210 Æ
Lausanne
Neuchâtel 210 Æ
Bern
Kerzers Æ
Neuchâtel 305 Æ

Neuchâtel L
Neuchâtel-Serrières
Auvernier
Bôle
Champ-du-Moulin
Noiraigue
Travers Æ
Travers
La Presta Mines d'asphalte ô
Couvet
Môtiers
Fleurier Æ
Fleurier
Buttes Æ

Travers
Pontarlier M Æ
Frasne M Æ

4516
2517
5316
0917
2717

1917
3517

4017
4317
4717
5017
5717
0118
0718
0818
1018
1618
1918
2218
2318
2718

4666

0817
3017
5717

0917
5917

0418

R
E

N
eu

ch
âtel-Frasn

e

2118
2318

4718
0019

RE
96454

R
R

2317

0018

1518
1818
2118

3018
3418
3918
3918
4118
4418
4718
5018
5118
5518

4668

R
R

R

R

4517
2518
5317
0918
2718

1918
3518

4018
4318
4718
5018
5718
0119
0719
0819
1019
1319
1619
1919
2019
2419

4670

0818
3018
5718

0918
5918

1519
1819
2119
2419
2819
3219
3819
3919
4119
4419
4719
5019

4674

R
R

R

R

4518
2519
5318
0919
2719

1919
3519

4019
4319
4719
5019
5719
0120
0720
0820
1020
1320
1620
1920
2020
2420

4676

0819
3019
5719

2120
2420
2720
3020
3620
4020
4620
4820
5020
5320
5620
5920

4682
R

R

4519
2520
5319
0920
2720

1920
3520

4020
4320
4720
5020
5720
0121
0721
0821
1021
1321
1621
1921
2021
2421

4684

0820
3020
5720

4520
2521

1921
3521

4021
4321
4721
5021
5721
0122
0722
0822
1022
1322
1622
1922
2022
2422

4686

1622
3222

0821
3021
5721

4521
2522

1922
3522

4022
4322
4722
5022
5722
0123
0723
0823
1023
1323
1623
1923
2023
2423

4690

V
V

4522
2523
3422
0023
2623

1623
3223

4023
4323
4723
5023
5723
010
070
080
100
130
160
190

4696

a Fleurier–Les Verrières–
Pontarlier et Fleurier–Boveresse–
Couvet voir cadre 21.590 du tome
Autobus

Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

Neuchâtel–Pontarlier
CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

Travers–Buttes
transN, La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

Gültig ab 15.12.2013
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